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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 361 054 107,00 361 054 107,00 327 775 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 218 664 634,00 1 192 432 551,00 372 271 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 232 083,00 1 000,00 20 336 405,00

2020 1 242 665 336,00 1 236 552 555,00 386 046 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112 781,00 1 000,00 0,00

2021 1 287 401 288,00 1 281 068 447,00 399 943 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 332 841,00 1 000,00 0,00

2022 1 325 250 886,00 1 318 731 859,00 411 702 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 519 027,00 1 000,00 0,00

2023 1 364 213 262,00 1 357 502 576,00 423 806 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 710 686,00 1 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 148 098 600,00 43 147 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 951 184,00

2019 1 060 917 340,00 955 475 180,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 105 442 160,00

2020 1 301 642 711,00 979 362 060,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 322 280 651,00

2021 1 221 794 936,00 1 003 846 112,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 217 948 824,00

2022 1 249 011 626,00 1 028 942 265,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 220 069 361,00

2023 1 348 692 309,00 1 054 665 822,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 294 026 487,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 212 955 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 157 747 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -58 977 375,00 58 977 375,00 58 977 375,00 58 977 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 65 606 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 76 239 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 15 520 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 212 955 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 955 507,00 0,00 0,00 317 906 691,00 317 906 691,00

2019 157 747 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 747 294,00 0,00 0,00 236 957 371,00 236 957 371,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 190 495,00 316 167 870,00

2021 65 606 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 606 352,00 0,00 0,00 277 222 335,00 277 222 335,00

2022 76 239 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 239 260,00 0,00 0,00 289 789 594,00 289 789 594,00

2023 15 520 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 520 953,00 0,00 0,00 302 836 754,00 302 836 754,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 88,05% 27,06% 30,61% TAK TAK

2019 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 19,44% 56,41% 59,96% TAK TAK

2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 20,70% 62,89% 66,44% TAK TAK

2021 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 21,53% 42,73% 42,73% TAK TAK

2022 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 21,87% 20,56% 20,56% TAK TAK

2023 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 22,20% 21,37% 21,37% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 212 955 507,00 0,00 9 752 603,00 14 036 913,00 101 800 000,00 1 250 000,00 100 550 000,00 0,00 550 000,00 100 100 000,00

2019 157 747 294,00 0,00 43 202 143,00 18 950 025,00 59 350 000,00 17 150 000,00 42 200 000,00 5 150 000,00 12 050 000,00 25 000 000,00

2020 0,00 0,00 44 455 005,00 19 423 776,00 287 500 000,00 26 550 000,00 260 950 000,00 240 950 000,00 0,00 20 000 000,00

2021 65 606 352,00 0,00 45 744 200,00 19 909 370,00 104 051 400,00 27 624 400,00 76 427 000,00 800 000,00 55 627 000,00 20 000 000,00

2022 76 239 260,00 0,00 47 139 398,00 20 407 104,00 111 120 600,00 26 645 600,00 84 475 000,00 71 475 000,00 0,00 13 000 000,00

2023 15 520 953,00 0,00 48 577 150,00 20 917 282,00 49 667 500,00 0,00 49 667 500,00 39 667 500,00 0,00 10 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 24 662,00 23 735,00 23 735,00 20 336 405,00 19 598 362,00 19 598 362,00 34 346,00 23 735,00 34 346,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 809,00 11 867,00 486 809,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 091,00 0,00 805 091,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 091,00 0,00 805 091,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 091,00 0,00 805 091,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 28 384 460,00 19 615 277,00 28 384 460,00 8 779 794,00 8 779 794,00 8 779 794,00 8 779 794,00 0,00 0,00

2020 3 768 093,00 2 603 967,00 3 768 093,00 1 639 068,00 1 639 068,00 1 639 068,00 1 639 068,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 805 091,00 805 091,00 805 091,00 805 091,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 805 091,00 805 091,00 805 091,00 805 091,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 805 091,00 805 091,00 805 091,00 805 091,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 373 200 000,00 101 800 000,00 59 350 000,00 287 500 000,00 104 051 400,00 111 120 600,00

1.a - wydatki bieżące 99 220 000,00 1 250 000,00 17 150 000,00 26 550 000,00 27 624 400,00 26 645 600,00

1.b - wydatki majątkowe 1 273 980 000,00 100 550 000,00 42 200 000,00 260 950 000,00 76 427 000,00 84 475 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 373 200 000,00 101 800 000,00 59 350 000,00 287 500 000,00 104 051 400,00 111 120 600,00

1.3.1 - wydatki bieżące 99 220 000,00 1 250 000,00 17 150 000,00 26 550 000,00 27 624 400,00 26 645 600,00

1.3.1.1

Opracowanie Strategii rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
na lata 2021-2027 z perspektywą do 2035 roku. - Celem
przedsięwzięcia jest stworzenie spójnej strategii rozwoju GZM oraz jej
aktualizacja i monitorowanie w pierwszych latach od jej wprowadzenia.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2021 2 700 000,00 0,00 1 050 000,00 500 000,00 1 150 000,00 0,00

1.3.1.2

Ramowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego związku metropolitalnego. - Celem przedsięwzięcia
jest opracowanie, uzgodnienie i wdrożenie studium metropolitalnego
dla racjonalnego planowania przestrzennego na obszarze metropolii,
pozwalające na pełne wykorzystanie potencjału gmin członkowskich
oraz unikanie powielania funkcji.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2022 4 000 000,00 80 000,00 400 000,00 600 000,00 1 500 000,00 1 420 000,00

1.3.1.3

Opracowanie strategii promocji z elementami komunikacji społecznej
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - Celem przedsięwzięcia jest: 1.
Stworzenie warunków do maksymalnego i precyzyjnego wykorzystania
potencjału Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w działaniach o
charakterze promocyjnym i komunikacyjnym. 2. Stworzenie sprawnych
mechanizmów promocji integracyjnej skierowanej do wnętrza związku
metropolitalnego oraz promocji biznesowej i turystycznej skierowanej
do odbiorców zewnętrznych. 3. Określenie i skuteczne wykorzystanie
narzędzi do przedstawienia GZM jako dobrzego miejsca do życia,
studiowania, pracy i inwestowania.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2019 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1 49 667 500,00 713 489 500,00

1.a 0,00 99 220 000,00

1.b 49 667 500,00 614 269 500,00

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 49 667 500,00 713 489 500,00

1.3.1 0,00 99 220 000,00

1.3.1.1 0,00 2 700 000,00

1.3.1.2 0,00 4 000 000,00

1.3.1.3 0,00 300 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.4

Zintegrowany system taryfowo - biletowy. - Celem przedsięwzięcia jest:
1. Rozszerzenie obowiązującego na terenie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii zintegrowanego systemu taryfowo-
biletowego o nowe rozwiązanie polegające na możliwości korzystania z
przewozów kolejowych i autobusowych na podstawie jednego biletu. 2.
Ograniczenie/zahamowanie spadku liczby pasażerów korzystających z
transpotu publicznego na obszarze metropolii. 3. Zmniejszenie liczby
samochodów wjeżdżających do centrów gmin metropolii. 4.
Usprawnienie zarządzania publicznym transportem zbiorowym na
obszarze metropolii w ramach zintegrowanego systemu taryfowo -
biletowego.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2022 50 000 000,00 0,00 5 200 000,00 6 450 000,00 18 974 400,00 19 375 600,00

1.3.1.5

GZM Data Store - Efektywne wykorzystanie i innowacyjne
zastosowanie technologii informacyjnych na obszarze związku
metropolitalnego.   - Celem przedsięwzięcia jest stworzenie warunków
do innowacyjnego zastosowania informacji oraz inspirowanie
przedsiębiorczości.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2022 7 850 000,00 800 000,00 4 200 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 850 000,00

1.3.1.6

Budowa kolei metropolitalnej - etap I. - Celem przedsięwzięcia jest
zwiększenie liczby pasażerów korzystających z ruchu kolejowego na
obszarze metropolii oraz zmniejszenie liczby samochodów prywatnych
przemieszczających się między gminami metropolii w dni robocze.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2022 11 370 000,00 270 000,00 1 100 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Rower metropolitalny - system wypożyczania rowerów publicznych. -
Celem przedsięwzięcia jest zwiększenie dostępności roweru  jego
upowszechnienie jako środka transportu w systemie intermodalnym.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2022 23 000 000,00 0,00 5 000 000,00 8 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 273 980 000,00 100 550 000,00 42 200 000,00 260 950 000,00 76 427 000,00 84 475 000,00

1.3.2.1

Zakup systemu informatycznego do planowania połączeń
komunikacyjnych. - Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie
specjalistycznego oprogramowania scalającego połączenia
komunikacyjne obszarów KZK GOP, MZKP Tarnowskie Góry oraz MZK
Tychy. Oprogramowanie umożliwi tworzenie rozkładów dla całego
obszaru Metropolii w oparciu o jednolite standardy. W ramach
przedsięwzięcia oprogramowanie będzie rozbudowywane w latach
2018 - 2019.

Zarząd Transportu
Metropolitalnego

2018 2019 700 000,00 400 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Rozwój bezemisyjnego transportu na terenie Górnośląsko -
Zagłębiowskiej Metropolii. - Celem programu jest:  1. Zakup
bezemisyjnych pojazdów dla potrzeb transportu zbiorowego,
opracowanych, testowanych i wyprodukowanych w ramach projektu
innowacyjnego realizowanego wspólnie z Narodowym Centrum Badań
i Rozwoju. 2. Przetestowanie, wdrożenie modelu bezemisyjnych
autobusów. 3. Przeciwdziałanie niskiej emisji na obszarze związku
metropolitalnego. 4. Budowa infrastruktury ładowania dla transportu
publicznego i prywatnego. 5. Rozpowszechnianie wodoru jako paliwa.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2017 2023 826 130 000,00 0,00 0,00 0,00 55 627 000,00 71 125 000,00

1.3.2.3
Prowadzenie Metropolitalnego Funduszu Solidarności. - Celem
przedsięwzięcia jest wspieranie działań rozwojowych podejmowanych
przez gminy członkowskie.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2023 163 000 000,00 100 000 000,00 23 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00
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L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00 50 000 000,00

1.3.1.5 0,00 7 850 000,00

1.3.1.6 0,00 11 370 000,00

1.3.1.7 0,00 23 000 000,00

1.3.2 49 667 500,00 614 269 500,00

1.3.2.1 0,00 700 000,00

1.3.2.2 39 667 500,00 166 419 500,00

1.3.2.3 10 000 000,00 163 000 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.4

Dofinansowanie wprowadzenia Systemu Śląskiej Karty Usług
Publicznych w pojazdach realizujących przewozy, których
organizatorem jest miasto Tychy - Celem przedsięwzięcia jest
usprawnienie zarządzania publicznym transportem zbiorowym na
obszarze Metropolii w ramach zintegrowanego systemu taryfowo-
biletowego poprzez wyposażenie środków transportu w urządzenia
umożliwiające kasowanie i kontrolowanie biletów obowiązujących w
środkach transportu różnych organizatorów publicznego transportu
zbiorowego.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2019 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

GZM Data Store - Efektywne wykorzystanie i innowacyjne
zastosowanie technologii informacyjnych na obszarze związku
metropolitalnego.   - Celem przedsięwzięcia jest stworzenie warunków
do innowacyjnego zastosowania informacji oraz inspirowanie
przedsiębiorczości.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2022 7 150 000,00 150 000,00 4 850 000,00 1 000 000,00 800 000,00 350 000,00

1.3.2.6

Metropolia przyjazna rowerom - studium systemu tras rowerowych dla
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. - Celem przedsięwzięcia jest
wyznaczenie spójnego i ciągłego systemu powiązań rowerowych w
skali metropolitalnej, służącego ukierunkowaniu i ustaleniu priorytetów
lokalnych działań w zakresie infrastruktury rowerowej na rzecz budowy
tego systemu.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2022 25 000 000,00 0,00 2 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 3 000 000,00

1.3.2.7

Budowa kolei metropolitalnej - etap I. - Celem przedsięwzięcia jest
zwiększenie liczby pasażerów korzystających z ruchu kolejowego na
obszarze metropolii oraz zmniejszenie liczby samochodów prywatnych
przemieszczających się między gminami metropolii w dni robocze.

Urząd Metropolitalny
Górnośląsko-

Zagłębiowskiej
Metropolii

2018 2022 240 000 000,00 0,00 50 000,00 239 950 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 12 000 000,00

1.3.2.5 0,00 7 150 000,00

1.3.2.6 0,00 25 000 000,00

1.3.2.7 0,00 240 000 000,00
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